
平成２８年５月吉日 

「藤沢白門会」常任役員各位 

藤 沢 白 門 会 

会 長  片 岡 久 興 

 

平成平成平成平成２８２８２８２８年度年度年度年度（（（（第第第第１１１１回回回回））））常任役員会開催常任役員会開催常任役員会開催常任役員会開催（（（（ごごごご案内案内案内案内））））    

 

拝 啓 新緑の候、役員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。 

本年度もより一層の活動内容の充実・活性化を図るため専心努力いたす所存

でございます。今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、平成２８年度第１回常任役員会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、本年度本年度本年度本年度最初最初最初最初のののの常任役員会常任役員会常任役員会常任役員会ですのでですのでですのでですので、、、、各委員会各委員会各委員会各委員会はははは「「「「副担当副担当副担当副担当」」」」のののの方方方方へのごへのごへのごへのご

案内及案内及案内及案内及びびびびごごごご出席出席出席出席ごごごご手配手配手配手配もももも宜宜宜宜しくしくしくしくおおおお願願願願いいいいいたいたいたいたしますしますしますします。。。。 

敬 具 

記 

１．日  時 ： 平成２８年５月２８日（土） １１時から１３時まで 

２．場  所 ： 藤沢市民会館３階「さくら」 

３．議  題 

（１）本年度の運営について 

（２）報告事項 

ａ．定期総会の結果について 

（３）今後の行事・会議等について（事務局、各委員会、サークル） 

（４）その他 

 

４．昼 食 会 ： 会議終了後１３時から１４時まで、同会場「さくら」で昼食

をご用意いたします。 

会費会費会費会費２２２２,,,,００００００００００００円円円円をご負担いただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

◆お手数ですが、会議と昼食会の出欠につきましては（副担当含む）、下記の 

いずれかの方法で、５５５５月月月月２４２４２４２４日日日日（（（（火火火火））））迄迄迄迄に 川俣川俣川俣川俣事務局長事務局長事務局長事務局長へご連絡お願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：    ０４６６０４６６０４６６０４６６－－－－３４３４３４３４－－－－１３１０１３１０１３１０１３１０            携帯携帯携帯携帯    ：：：：    ０９００９００９００９０－－－－７２７８７２７８７２７８７２７８－－－－２２２６２２２６２２２６２２２６    

EEEE‐‐‐‐Mail Mail Mail Mail ：：：：    kawamatakawamatakawamatakawamata----m@city.fujisawa.lg.jpm@city.fujisawa.lg.jpm@city.fujisawa.lg.jpm@city.fujisawa.lg.jp    


